

Whyyy ApS

Toldbodgade 51 C, 1., 1253 København K

CVR-nr. 39 83 36 97

Årsrapport

3. september 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Søren Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 3. september 2018 - 31. december 2019 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Whyyy ApS Toldbodgade 51 C, 1. 1253 København K |
| | Telefon: 51842410 |
| | Hjemmeside: whyyy.dk |
| | CVR-nr.: 39 83 36 97 |
| | Stiftet: 3. september 2018 |
| | Hjemsted: København |
| | Regnskabsår: 3. september 2018 - 31. december 2019 1. regnskabsår |
| Direktion | Rasmus Bertram Søren Nielsen |
| Revision | ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø |
| Modervirksomhed | We Group ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.889.945 Det ordinære resultat efter skat udgør 80.495.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende i betragtning af at, det er selskabets første regnskabsår, hvor der er afholdt omkostninger til etablering og anvendt en del ressourcer på at opbygge kundegrundlaget.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID-19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år, da virksomheden ikke er ramt af nedlukning i samme grad, som visse andre virksomheder.

Udover ovenstående omtale, er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 3/9 2018 - 31/12 2019 |
|--|--------------------------|
| Bruttofortjeneste | 5.889.945 |
| 1 Personaleomkostninger | -5.633.383 |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver | -138.889 |
| Driftsresultat | 117.673 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 2.052 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -16.549 |
| Resultat før skat | 103.176 |
| 3 Skat af årets resultat | -22.681 |
| Årets resultat | 80.495 |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Udbytte for regnskabsåret | 80.000 |
| Overføres til overført resultat | 495 |
| Disponeret i alt | 80.495 |

Balance

| <u>Note</u> | <u>31/12 2019</u> |
|--|-------------------------|
| Aktiver | |
| Anlægsaktiver | |
| 4 Goodwill | 61.111 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>61.111</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>61.111</u> |
| Omsætningsaktiver | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 601.625 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 101.452 |
| Udsudte skatteaktiver | 5.413 |
| Periodeafgrænsningsposter | <u>138.000</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>846.490</u> |
| Likvide beholdninger | <u>296.833</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.143.323</u> |
| Aktiver i alt | <u>1.204.434</u> |

Balance

| Passiver | <u>31/12 2019</u> |
|---|-------------------------|
| <u>Note</u> | |
| Egenkapital | |
| Virksomhedskapital | 150.000 |
| Overført resultat | 495 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | <u>80.000</u> |
| Egenkapital i alt | <u>230.495</u> |
| Gældsforpligtelser | |
| Anden gæld, langfristede gældsforpligtelse | <u>129.821</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>129.821</u> |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 28.094 |
| Anden gæld | <u>816.024</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>844.118</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>973.939</u> |
| Passiver i alt | <u>1.204.434</u> |

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|---|---------------------------------|------------------------------|--|----------------|
| Egenkapital 3. september 2018 | 150.000 | 0 | 0 | 150.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 495 | 80.000 | 80.495 |
| | 150.000 | 495 | 80.000 | 230.495 |

Noter

| | 3/9 2018 - 31/12 2019 |
|--|--------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | |
| Lønninger og gager | 5.595.360 |
| Andre omkostninger til social sikring | 38.023 |
| | 5.633.383 |
| | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 8 |
| | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 1.500 |
| Andre finansielle omkostninger | 15.049 |
| | 16.549 |
| | |
| 3. Skat af årets resultat | |
| Skat af årets resultat | 28.094 |
| Årets regulering af udskudt skat | -5.413 |
| | 22.681 |
| | |
| 4. Immaterielle anlægsaktiver | |
| | Goodwill |
| Tilgang | 200.000 |
| Kostpris 31. december 2019 | 200.000 |
| Årets afskrivninger | 58.333 |
| Årets nedskrivninger | 80.556 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2019 | 138.889 |
| | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 | 61.111 |

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har uopsiglig huslejeforpligtelse på t.kr. 46 d. 31. december 2019.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med WE Group ApS, CVR-nr. 39829541 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.